
A
platné ke dni: 14.5.2024, 15:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za zájem o mé věci v albu. Všechno oblečení je buď nošené mnou nebo mojí rodinou nebo kamarádkou. Na Vaši
žádost věci doměřím, popř. znovu nafotím apod. Pokud mi do 12-ti hodin (nebo dle dohody) nepotvrdíte svůj zájem, dávám je
znovu do prodeje. Pokud se ptáte na zboží, neznamená to, že máte věc v rezervaci.
  MĚŘENÍ: délka je od ramen, šířka pod rukávy, délka rukávu od krku, pokud není uvedeno jinak.
  Platba jen předem na účet! Po domluvě mohu počkat s placením a zboží rezervovat. Na dobírku nikdy nezasílám!!! Doklad o
koupi nevystavuji.
  Zasílám doporučeně, ale u menších věcí se můžeme předem domluvit na obyčejné poštovném na Vaše riziko za 30,-!
Poštovné vypočítám někdy podle kalkulačky ČP po Vaší objednávce, takže se může mírně změnit od uvedené částky v
inzerátu.
  Koupené věci neberu zpět, ale pokud bude vina na mé straně určitě to vyřešíme k Vaší spokojenosti.
  Některé věci z alba nabízím i na jiném inzertním servru, může se stát, že nestačím předmět aktualizovat. Omlouvám se,
pokud se tak stane.
  Informujte mě prosím o převodu peněz krátkou zprávou.

  Budu ráda, když mě napíšete, zda vám balíček došel. POZOR!!! Poštovné je pouze orientační a mění se dle aktuálního ceníku
České pošty

  Prosím nežádejte mě o slevu nebo BEZ POŠTOVNÉHO, nechte to prosím na mně. Já taky nakupuji a platím, jak uvádí
prodávající.
  Obchod vždycky ohodnotím, potěší mě Vaše hodnocení.
  Děkuji Alena Šebková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

